
Pos. Nome DRE HCP Total D1 D2

1 Bruno Martins DREN 11,6 30 11 19

2 José Maria Carvalho DREL 14,5 29 17 12

3 Miguel Abreu DREN 10,5 27 12 15

4 Miguel Ribeiro DRE Alg 11,6 27 14 13

5 Tomás Bessa DREN 17,6 26 12 14

6 Manuel Lopes DREL 10,2 26 13 13

7 Claudio Metelo DRE Alg 15,7 24 8 16

8 Rui Henriques DREL 15,3 20 9 11

9 Miguel Mendes DREL 7,1 19 7 12

10 Daniel Gomes DREN 21 19 9 10

11 Julie Catarino DREL 18,9 19 9 10

12 Rui Cerqueira DREN 16,1 17 7 10

13 Simon Reis DREN 18,9 16 4 12

14 Francisco Machado DREN 24,1 16 6 10

15 Jorge Alves DREL 26,3 16 8 8

16 Francisco Castro DRE Alg 38 15 10 5

17 Sara Carvalho DRE Alg 30 13 5 8

18 Kush Lescrooge DRE Alg 31 13 5 8

19 José Filipe DREL 45 13 7 6

20 Bernardo Braga DREL 34,5 12 4 8

21 Stefan Persson DREL 29 11 6 5

22 David Silva DREL 30,7 11 8 3

23 Nuno Pereira DREN 38 10 3 7

24 Miguel Chagas DRE Alg 37 10 4 6

25 Paulo Pereira DREL 45 10 4 6

26 Leonor Bessa DREN 38 10 5 5

27 António Matias DREL 52 9 4 5

28 António Rui DREN 39 8 3 5

29 Tiago Rodrigues DREN 42 8 3 5

30 Frederico Jesus DREL 36 8 4 4

31 Rui Carvalho DREN 45 7 2 5

32 Renato Sousa DREL 48 7 3 4

33 Eduardo Pereira DREN 44 6 2 4

34 Francisco Amado DREL 46 6 4 2

35 José Calejo DREN 36 5 4 1

36 João Gonçalves DRE Alg 48 5 5 0

37 Laura Martins DRE Alg 52 4 2 2

38 João Jesus DREL 32 4 2 2

39 João Pedro Barbosa DREN 32,6 3 3 0

40 Filipe Nunes DRE Alg 45 2 0 2

41 Jaydson Cândido DREL 43 2 1 1

42 Alexandre Araújo DREL 49 2 2 0

43 Alexandra Pimenta DRE Alg 51 2 2 0

44 Mafalda Braga DREL 54 1 1 0
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Classificação Agregada Stableford Gross - Total



Pos. Nome Escola HCP Total D1 D2

1 José Artur Filipe DREL 45 43 21 22

2 António Matias DREL 52 41 17 24

3 Paulo Pereira DREL 45 39 19 20

4 José Carvalho DREL 14,5 39 22 17

5 Bruno Martins DREN 11,6 38 15 23

6 Tomás Bessa DREN 17,6 37 17 20

7 Francisco Castro DRE Alg 38 37 20 17

8 Claudio Metelo DRE Alg 15,7 36 14 22

9 Kush Lescrooge DRE Alg 31 36 16 20

10 Miguel Ribeiro DRE Alg 11,6 35 18 17

11 Renata Sousa DREL 48 33 13 20

12 Miguel Abreu DREN 10,5 33 15 18

13 Sara Carvalho DRE Alg 30 33 15 18

14 Francisco Machado DREN 24,1 32 14 18

15 Daniel Gomes DREN 21 32 14 18

16 Francisco Amado DREL 46 32 14 18

17 Leonor Bessa DREN 38 32 15 17

18 Manuel Lopes DREL 10,2 32 16 16

19 Jorge Alves DREL 26,3 32 17 15

20 Bernardo Braga DREL 34,5 31 10 21

21 António Rui DREN 39 31 11 20

22 Nuno Pereira DREN 38 31 12 19

23 Julie Catarino DREL 18,9 31 15 16

24 Rui Carvalho DREN 45 30 13 17

25 Tiago Rodrigues DREN 42 30 14 16

26 Laura Martins DRE Alg 52 30 18 12

27 Frederico Jesus DREL 36 29 14 15

28 Rui Henriques DREL 15,3 29 14 15

29 David Silva DREL 30,7 29 16 13

30 Simon Reis DREN 18,9 28 10 18

31 Eduardo Pereira DREN 44 28 11 17

32 José Calejo DREL 36 28 14 14

33 Miguel Chagas DRE Alg 37 27 11 16

34 Rui Cerqueira DREN 16,1 27 12 15

35 Stefan Persson DREL 29 25 13 12

36 João Gonçalves DREL 48 25 15 10

37 Miguel Mendes DREL 7,1 23 9 14

38 João Jesus DREN 32 22 11 11

39 Alexandra Pimenta DRE Alg 51 22 11 11

40 Alexandre Araújo DREL 49 21 12 9

41 Jaydson Cândido DREL 43 19 5 14

42 Filipe Nunes DRE Alg 45 18 7 11

43 João Barbosa DRE Alg 32,6 17 10 7

44 Mafalda Braga DREL 54 14 7 7
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Classificação Agregada Stableford Net - Total



Pos. Nome Pancadas Pos. Nome DRE

1 Manuel Lopes 13 1 Jorge Alves DREL

2 Jorge Alves 14
3 Tomás Bessa 15

Rui Henriques 15
5 Stefan Persson 15 Pos. Nome Buraco 5

David Silva 16 1 Miguel Abreu DREN

José Carvalho 16
Daniel Gomes 16
Miguel Ribeiro 16
Miguel Abreu 16
Francisco Amado 16
João Gonçalves 16

13 Alexandre Aráujo 17
Renata Sousa 17
Rui Cerqueira 17
Miguel Mendes 17

17 Julie Catarino 18
Francisco Novais 18
João Pedro 18
Frederico Jesus 18
Francisco Castro 18
António Matias 18
Leonor Bessa 18

24 Cláudio Metelo 19
Alexandra Pimenta 19
Rui Carvalho 19
José Artur 19
Paulo Pereira 19
Nuno Pereira 19

30 Sara Carvalho 20
Kush Lescrooge 20
João Jesus 20
Simon Reis 20
Bernardo Braga 20
José Calejo 20
Rafael Pereira 20
Filipe Nunes 20
António Rui 20
Tiago Rodrigues 20

40 Laura Martins 22
41 Jaydson Cândido 23
42 Mafalda Braga 24
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Campeonato Nacional de Put "Bola mais perto"

"Drive mais longo"



Pos. Nome DRE HCP Total D1 D2

1 Miguel Ribeiro DRE Alg 11,6 27 14 13

2 Tomás Bessa DREN 17,6 26 12 14

3 Claudio Metelo DRE Alg 15,7 24 8 16

4 Julie Catarino DREL 18,9 19 9 10

5 Francisco Castro DRE Alg 38 15 10 5

6 Leonor Bessa DREN 38 10 5 5

7 Laura Martins DRE Alg 52 4 2 2

8 João Barbosa DREN 32,6 3 3 0

9 Filipe Nunes DRE Alg 45 2 0 2

10 Alexandra Pimenta DRE Alg 51 2 2 0

Pos. Nome DRE HCP Total D1 D2

1 Tomás Bessa DREN 17,6 37 17 20

2 Francisco Castro DRE Alg 38 37 20 17

3 Claudio Metelo DRE Alg 15,7 36 14 22

4 Miguel Ribeiro DRE Alg 11,6 35 18 17

5 Leonor Bessa DREN 38 32 15 17

6 Julie Catarino DREL 18,9 31 15 16

7 Laura Martins DRE Alg 52 30 18 12

8 Alexandra Pimenta DRE Alg 51 22 11 11

9 Filipe Nunes DRE Alg 45 18 7 11

10 João Barbosa DREN 32,6 17 10 7
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Classificação Agregada Stableford Gross Sub - 14 - Total

Classificação Agregada Stableford Net Sub - 14 - Total


